
Udaje o  vyhotovenej objednávke  tovarov, služieb a prác v zmysle   ustanovenia §5b  ods.1 pi'sm.a) zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom  prístupe k

informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorši'ch  predpisov za  rok 2022

číslo                                                                                                                                                            Obnos    Mena                              Dátum
dokladu           Dodávater                                                                                                                     dokladu                                   vystavenia   zmluvy                                             Schválil                              Text

36805483 Sma"eb s.r.o.
Stummerova 54 95501  Topol'čany

43586791  lng.  0ldŕich Chvojka

Mieru 2505/48 95501  Topoľčany

17682258 FEREX,  s.r.o.

Vodná 23 94901  Nitra

36805483 Sma"eb s.r.o.
Stummerova 54 95501  Topol'čany

35729040 Fax Copy  a.s.

Krušovská 40 95501  Topol'čany

33986614 lng. Viliam Bezák villo pracovné pomôcky

Pod  Kalváriou 4316/81A 95501  Topoľčany

19,00   €             sDPH

150,00   €             sDPH

621,95   €             sDPH

18,00   €             sDPH

500,00   €             sDPH

600,00   €             s DPH

04.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

14.11,2022

PaedDr.  Mazáňová Mari

Riaditerka školy

PaedDr.  Mazáňová Mari

Riaditeľka školy

PaedDr.  Mazáňová Man

Riaditelka školy

PaedDr. Mazáňová Man

Riaditel'ka školy

PaedDr.  Mazáňová Man

Riaditelka Školy

PaedDr.  Mazáňová Mari

Riaďtel'ka školy

prevádzka webstránky
naszakazniknaspan

vypracovanie PHZ

koše

prevádzka webstránky enviropro

Propagačné materiály -NF

pracovné odevy OOPP


